2024 年 6 月吉日

お客様各位

商品配送料ご負担のお願い

拝啓

時下、ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。

平素は、弊社製品及び取扱商品に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

樹脂版以外の商品配送料でございますが、昨今の状況を鑑み、誠に心苦しい限りではございますが、

令和 6 年 6 月 1 日より、下記のご負担をお願い申し上げる次第でございます。

・ ご発注１件につき  配送料（税抜）1,000 円を頂戴いたします。

お客様に多大なご負担をおかけしますこと、重ねてお詫び申し上げます。 送料ご負担に関してご理解い

ただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう 何卒よろしくお願い申し上げます。

詳しくは下記営業部もしくは営業担当までお問合せいただけますようお願い申し上げます。

敬具

株式会社タカノ機械製作所

営業部

TEL:03-5801-0725

FAX:03-5801-0726